Проект

Совет депутатов муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

Решение

От _____ 2019 г. № ___

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 24.06.2014 № 14 «Об утверждении муниципальной

программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на

территории муниципального образования «Сотницынское сельское поселение» на

2014-2033 годы»».

В целях приведения в соответствие с бюджетным Кодексом Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования - Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет

депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования - Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от

24.06.2014 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное

развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального

образования «Сотницынское сельское поселение» на 2014-2033 годы»» признать

утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень муниципального образования - Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» и на

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин